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Kommunestyret i Evje og Hornnes kommune har i møtet 19.09.2024 behandlet sak 

62/2024 Høringsinnspill: 4-årig tilbudsstruktur for videregående skoler i Agder 

2025/2026 og 2027/2028.  

Vedtak: 
Det er viktig for Evje og Hornnes kommune og region Setesdal at det er en 

videregående skole i Setesdal som kan tilby attraktive og varierte 

utdanningsprogram. Evje og Hornnes kommune ønsker at Setesdal videregående 

skole har en tilbudsstruktur som speiler ønsker og behov for en nærskole for elevene 

og samtidig møter behovet for kompetanse og arbeidskraft til næringsliv og offentlige 

virksomheter i kommunen og regionen.  

Setesdal videregående skole må ha et bredt nok tilbud til ungdommene i det 

geografiske området som skolen dekker skoletilbud for, og skolen bør fortsatt gi et 

studiespesialiserende tilbud. Det er av stor betydning at flere programfag 

opprettholdes ved Setesdal videregående skole slik at skolen fortsatt er en attraktiv 

skole. Et attraktivt skoletilbud ved Setesdal videregående skole avdeling Hornnes har 
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betydning for at elever kan ta videregående opplæring lokalt. Dette mener 

kommunen har betydning for økt gjennomføring av videregående opplæring. 

Et mål i kommuneplanens samfunnsdel er at Evje og Hornnes kommune skal ha et 

attraktivt arbeidsmarked. Det innebærer også å legge til rette for økt antall og 

mangfold i arbeidsplasser. Et attraktivt skoletilbud ved Setesdal videregående skole 

avdeling Hornnes er av stor betydning her. Kommunen ønsker at den videregående 

skolen skal være et utdanningssenter der også desentraliserte studier på 

universitetsnivå blir ivaretatt, samt videreutdanning som bygger på ulike fagbrev. 

Kommunen ønsker også at samarbeidet mellom Evje og Hornnes voksenopplæring 

og Setesdal videregående opplæring styrkes, spesielt når det gjelder modulbasert 

opplæring for voksne, jfr. Ny opplæringslov.  

Det er viktig at tilbudet om bygg- og anleggsteknikk Vg1 og tømrer Vg2 videreføres 

ved Setesdal videregående avdeling Hornnes. Det samme gjelder tilbudet Teknologi 

og industrifag Vg1 og Transport og logistikk Vg2 og også VG1 helse og oppvekstfag, 

og vg2 barne – og ungdomsarbeider og vg2 helsefagarbeider. Elever ved Setesdal 

VGS har ikke tilbud om elektrofag som en av de 6 store yrkesfag. Evje og Hornnes 

kommune ønsker at fylket vurderer muligheten for å tilby elever ved Setesdal VGS 

Elektrofag for å dekke næringslivets behov i regionen. Dette har sammenheng med 

at kommunen har mange arbeidsplasser innen disse feltene, arbeidslivets 

etterspørsel i kommunen og regionen, samt med tanke på rekrutering. Transport og 

anleggsbransjen er en betydelig næring i kommunen og i regionen.  

Evje og Hornnes kommune har pr i dag opp mot 10-14 lærlinger. Sammen med 

kommunens næringsliv gir dette et godt grunnlag for å si at kommunen har god 

kapasitet til å ta imot lærlinger. 

I høringen vises det til prognoser for elevtallsutvikling og innsøking til Vg1 at 

elevtallene vil synke de neste årene fra og med 2026-2027. Bekymringen er at dette 

vil går hardest utover tilbudene ved de videregående skoletilbudene som er i 

distriktene. Dette kan berøre tilbudene ved Setesdal videregående og at skolen får 

færre linjetilbud. Utviklingen av indre Agder har betydning for utviklingen av hele 

Agder. For Evje og Hornnes kommune er det derfor viktig at Setesdal videregående 

skole fortsatt kan opprettholde et bredt linjetilbud og at skolen fortsatt kan tilby 

attraktive og varierte utdanningsprogram som speiler ønsker og behov fra elever og 

arbeidsmarkedet i kommunen og regionen. 

Evje og Hornnes kommune ser med bekymring på at det foreslås å trekke to halve 



klasser på vg2 og vg3 studiespesialisering ved Setesdal VGS avd. Hornnes. Et slikt 

tilbud er viktig for at elevene skal få et mangfold av ulike programfag. Et smalt 

utdanningstilbud vil føre til manglende rekruttering av elever til skolen, samt føre til en 

utarming av lærerressursene. 

  

Vedtaket ble enstemmig vedtatt. 

 

Med vennlig hilsen 

Evje og Hornnes kommune 

Frantz Are Nilsen 

Kommunedirektør 

 

Brevet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift. 

 

 

 

 

 

 


	Høringsinnspill: Fireårig tilbudsstruktur for videregående skoler i Agder - saksnummer 24/16926

